
,                                                                                                                                                                                                                                                                                                

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КУРСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ2 

ПРИКАЗ 

с.Курское 

31.08.2023 г.                                                                                                                                  №314 

Об организации функционирования 

ВСОКО  в 2023-2024 учебном году 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №27З-ФЗ « Об образовании в 

Российской Федерации», в соответствии с Положением о ВСОКО МБОУ «Курская СП]» 

Белогорского района Республики Крым, с целью соответствия образовательных результатов 

требованиям образовательных стандартов и обеспечения доступности и открытости информации о 

деятельности организаций 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить План внутренней системы оценки качества образования на 2023-2024 учебный год 

(приложение №1). 

2.Заместителю директора по УВР Кодировой И.Ш., ответственной за реализацию ООП: 

2.1.Обеспечить функционирование ВСОКО. 

2.2.По итогам учебного года осуществлять анализ результатов ВСОКО по направлениям 

деятельности. 

3.Секретарю-машинистке, разместить отчет на официальном сайте школы. 

4.Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

                               Директор                                  Е.П.Шафрановская 

 

С приказом ознакомлены:____________ 

Кодирова И.Ш.-  

 


		2024-01-30T13:24:19+0300
	Шафрановская Елена Петровна




